
Praha

Münster

V ceně zájezdu je zahrnuta autobusová doprava, 

ubytování ve 2 lůžkových pokojích se snídaní, 

2 denní seminář s tlumočením do českého jazyka 

zakončený předáváním certifikátů, občerstvení 

na semináři, 2 x večeře, produkty od P.  Jentschury.

Jahre 

P. Jentschura

Termín: 7. – 10. června 2018

Využijte mimořádné příležitosti podívat se do sídla firmy Jentschura 

International GmbH v německém Münsteru, která letos slaví 25. výročí. 

Dr. Jentschura nás provede výrobní továrnou svých celosvětově oblíbených 

zásaditých produktů. Dále navštívíme centrum města Münster, které je 

kulturním centrem regionu Vestfálsko. V rámci zájezdu proběhne 2 denní 

seminář s Dr. h. c. Peterem Jentschurou na téma „Zdraví díky odkyselení“, 

který bude již tradičně tlumočit PhDr. Ivana Pálková.

Cena: 5 500 Kč

Přihlásit se můžete na www.regenerujte.cz. Více informací  
telefonicky na 775 959 134 nebo e-mailem na info@regenerujte.cz.

2 denní seminář 
s Dr. h. c. Peterem Jentschurou na téma 

„Zdraví díky odkyselení“
v roce 2018 netradičně 

v sídle firmy v německém Münsteru


